



RAUMAN KAUPPAKAMARI



RAUMA CHAMBER OF COMMERCE

# TOIMINTAKERTOMUS 2001



## Rauman kauppakamarin toiminta-alue

Eura	Köyliö
Eurajoki	Lappi
Kiukainen	Rauma
Kodisjoki	Säkylä

---

RAUMAN KAUPPAKAMARI

**TOIMINTAKERTOMUS**

**2001**

21. VUOSIKERTOMUS

# KAUPPAKAMARI PÄHKINÄNKUORESSA

---

## **Kauppakamarin tehtävät kauppakamariasetuksen mukaan**

- vaikuttaa viranomaisiin ja lainsäädäntöön elinkeinoelämän etuja valvoen ja kehittämien markkinataloutta
- edistää elinkeinoelämän ja viranomaisten välistä yhteistoimintaa
- edistää elinkeinoelämän kehitystä neuvonnalla, tiedottamalla ja kouluttamalla
- edistää yritysten välistä yhteistoimintaa ja ylläpitää tiedostoja
- edistää ulkomaankauppaa sekä myöntää ja vahvistaa ulkomaankaupan asiakirjoja
- hyväksyy elinkeinoelämän tarpeisiin tilintarkastajia, tavarantarkastajia ym. asiantuntijoita sekä valvoo näiden toimintaa
- antaa lausuntoja ja aloitteita elinkeinoelämän asioissa

## **Rauman kauppakamari**

### **Toiminta-ajatus**

Rauman kauppakamari ajaa alueensa ja sen elinkeinoelämän etua ja edistää sen menestymistä sekä kehittää toimintaympäristöään.

### Kauppakamarin päätavoitteet

1. Johtavan aseman säilyttäminen ja vahvistaminen Rauman talousalueen elinkeinoelämän edunvalvontaorganisaationa.
2. Alueen elinkeinoelämän korkeatasoisten toimintaedellytysten ja menestymismahdollisuuksien saavuttaminen sekä pysyvien työpaikkojen kokonaismäärän kasvattaminen.
3. Pk -yritysten aseman ja osuuden vahvistaminen alueen elinkeinoelämässä.
4. Toimivien yhteyksien luominen ja ylläpito Rauman alueen elinkeinoelämän kannalta tärkeisiin toimielimiin Suomessa, Itämeren alueella ja Euroopassa.

# KAUPPAKAMARIVUOSI 2001

---



Rauman seudun elinkeino- ja kunnalliselämässä vuosi 2001 lukeutuu hyvien vuosien joukkoon. Taloudellisen menestyksen lisäksi tärkeää oli, että monet talousalueemme tulevaisuuden kannalta tärkeät hankkeet etenivät myönteisesti. Pääsimme

mukaan valtakunnalliseen aluekeskusohjelmaan, korkeakoulutasoinen elektroniikan tutkimusyksikkö aloitti toimintansa Raumalla, ydinjätteen loppusijoituspaikaksi valittiin Eurajoki ja Raumalle nousee uusi mäntyöljyä raaka-aineenaan käyttävä kemianteollisuuden tehdas.

Rauman kauppakamarin omassa toiminnassa tulevaisuuden kannalta tärkeimpänä aiheena oli kannanotto Keskuskauppakamarin strategisiin linjauksiin ja niiden pohjalta toteutettavaan ”Kauppakamarit 2003”-hankkeeseen. Sen tavoitteena on kauppakamarien jäsenpohjan laajentaminen, kauppakamarin muodostaminen alueellaan elinkeinoelämän johtavaksi aluekehitystoimijaksi, kauppakamarien palvelutarjonnan parantaminen sekä kauppakamarien rahoitusperustan turvaaminen. Yhtenä selvänä tavoitteena oli tutkia nimenomaan pienten kauppakamarien halukkuutta yhdistyä suurempiensa kanssa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Kauppakamarin hallituksessa ”Kauppakamarit 2003”-hanketta käsiteltiin useassa vaiheessa ja yhteenvedona todettiin yksimielisesti seuraavaa:

- Jäsentiheytemme edustaa valtakunnan huip-pua ja kauppakamarin imago, talous ja yhteistyösuhteet viranomaisiin ovat hyvät. Kauppakamarillamme on kaikki edellytykset myös jatkossa olla johtava aluekehitystoimija toimialueellamme. Rajatarkistukset eivät ole tarpeellisia.

- Palvelutason ja kauppakamarien vaikutusvallan parantamiseksi olemme valmiit panostamaan yhteistyön lisäämiseen erityisesti naapurikauppakamarien kanssa. Satakunnan kauppakamarin kanssa yhteistyötä syvennetään konkreettisesti säännöllisellä hallitustason yhteistyöllä.

- Yhteistyön tiivistämisen ja myös mahdollisen yhdistymisen pitää olla jäsenistön enemmistön edun mukaista. Jos kauppakamarin tehtävät eivät merkittävästi muutu, niin nykyinen toimintatapa ja -malli sopivat meille hyvin.

Kolmevuotinen kauteni kauppakamarin puheenjohtajana on päättynyt. On ollut erittäin mielenkiintoista ja antoisaa toimia nämä vuodet vuorovaikutuksessa niin jäsenistön, hallituksen kuin henkilökunnankin kanssa. Erityisesti se yhteishenki, joka kauppakamarissa on vallinnut, jää pysyvästi mieleeni. Sen varaan on mahdollista rakentaa myös tulevaisuus, mitä tahansa se tuokin tullessaan. Haluan omalta osaltani kiittää kaikkia kuluneista vuosista ja toivottaa tuloksellista jatkoa.

Timo Piilonen

# TALOUSVUOSI 2001

---

Talousvuosi 2001 päättyi odottavissa tunnelmissa. Pitkään odotettua suhdannekäännettä ei vuoden vaihteeseen mennessä tapahtunut. USA:n talouden elpyminen siirtyi edelleen ja 11.9.02 tapahtumat aiheuttivat monille toimialoille täydellisen muutoksen. Suomen taloudessa edettiin alkuvuosi vielä hyvän kasvun oloissa, mutta loppuvuodesta kasvua ylläpiti vain kotimainen ostovoiman lisääntyminen. Vuoden BKT:n kasvuksi tuli 0,8%, mikä useiden kasvuvuosien jälkeen tuntui pieneltä. Työttömyyden väheneminen niinikään pysähtyi n. 9%:iin (työministeriö n. 12,4%).

USA:n talouskäänteestä maailmantalouden veturina nähtiin loppuvuodesta tiettyjä merkkejä, mutta toisaalta monilla odotuksilla ei ole ollut todellista katetta.

Pääosin teollisuuden hyvän kilpailukyvyn ja alkuvuoden hyvän tilauskannan turvin Rauman seudun yritykset tekivät edelleen hyviä tuloksia, mikä vastaavasti heijastui julkisyhteisöjen verkortymien kasvuna. Myös Rauman kaupungin tuloksessa yhteisöverotulojen kasvu näkyi selkeästi, mutta verojärjestelmän muutos taas kuihdutti eräiden seudun kuntien tulosta.

Rauman seudun metsäteollisuudessa elettiin korkeasuhdannetta vielä alkuvuodesta, mutta jo syksyllä monet metsäteollisuuden seisokit olivat todellisuutta. Metsäteollisuuden myynnin taantuminen pysäytti myös Rauman sataman liikenteen kasvun.

Telakkateollisuuden tilauskanta heikkeni loppuvuodesta merkittävästi. Maailmantalouden muutokset sekä EU:n tukijärjestelmän poisto tekivät yhdessä tilauskannan kasvun vaikeaksi. Meritekniikka ja suunnitteluyhtiöt ovat nauttineet maailmanlaajuisesta hyvästä kysynnästä, mutta kysynnän heikkeneminen tuntui näilläkin aloilla.

Muussa metalliteollisuudessa tilauskannan kehitys oli hitaampaa ja tilauskannan arvioitiin olevan neljänneksen normaalia heikompi. Pyhäjärvisuudun elintarvike- ja pakkausteollisuudella vuosi oli tasainen ja kilpailukykyä kasvatettiin

mm. yritysjärjestelyin ja -ostoin.

Tampereen Teknillisen Korkeakoulun langatoman tiedonsiirron tutkimusyksikkö aloitti vuoden aikana ensimmäisen varsinaisen toimintavuotensa.

Rauman seutua koskevana suurena talouskysymyksenä on pidettävä Teollisuuden Voima Oy:n uutta ydinvoimalaa koskevan periaatelu-pahakemuksen jättämistä valtiovallalle. Lupa-hakemusta koskevien valitusten käsittelyn sekä valtioneuvoston päätöksen jälkeen eduskunta alkoi alkuvuodesta 2002 käsitellä hakemusasiaa.

Työttömyys laski edelleen Rauman seudulla. Syksystä 2000 syksyyn 2001 työttömyys oli laskenut yli tuhannella hengellä ja oli loppuvuodesta n. 14,5%. Pyhäjärvisuudella työttömyys on ollut pitkään alle 10% ja se oli edelleen alhaisin Satakunnassa.

Väestökehitys on ollut pitkään heikko Rauman seudulla. Kolmen viimeksi kuluneen vuoden aikana seudun väestö on vähentynyt lähes 1000:lla. On selvää, että tällainen kehitys ei voi jatkua, sillä pitkällä tähtäimellä kehitys vie seudun elinvoiman. Alueen kilpailukyvyn on kyllä monissa kansallisissa tutkimuksissa arvioitu kuuluvan kotimaiseen kärkeen. Tästä seikasta on haettava vetoapua seudun uuteen kasvuun.

Ostovoiman kehitys piti yllä vähittäiskaupan kasvua. Tosin autokaupassa koettiin vieläkin petyksiä. Vähittäiskaupan kasvu oli 5,4% (ilman autokauppaa) ja tukkukaupan 2,8%. Rauman seutu seurasi valtakunnan tasoa. Palvelu-alojen kasvu oli valtakunnassa n. 6%. Lähikau-punkien kauppakeskusinvestoinnit luovat paineita myös alueen vähittäiskaupan rakenteeseen.

  
Jaakko Hirvonsalo

# RAUMAN KAUPPAKAMARIN JÄSENET TOIMIALOITTAIN V. 2001 LOPUSSA

---

## Lukumäärä

Teollisuusyritykset	104
Tukkuliikkeet	6
Vähittäisliikkeet	31
Agentuuriliikkeet	4
Rakennusliikkeet	10
Liikenne- ja kuljetusyritykset	8
Huolinta- ja laivanselvitysliikkeet	4
Pankit ja vakuutuslaitokset	16
Majoitus- ja ravitsemusliikkeet	6
Muut palveluyritykset	81
Yritysjäsenet yhteensä	265
Järjestöt	5
Kunnat	7
Henkilöjäsenet	19

# KAUPPAKAMARIN TOIMIELIMET 2001

---

## VALTUUSKUNTA

### **Puheenjohtajisto**

Puheenjohtaja Piilonen, Timo, toimitusjohtaja, Oy Metsä-Botnia Ab

1. varapuheenjohtaja Sieviläinen, Jorma, toimitusjohtaja, Osuuskauppa Keula

2. varapuheenjohtaja Pörsti, Lauri, toimitusjohtaja, FB-Ketjutekniikka Oy

### **Jäsenet**

Akkanen, Veli-Pekka, toimitusjohtaja, Suomen Superlon Oy

Ala-Siuru, Seppo, kunnanjohtaja, Lapin kunta

Aro-Heinilä, Asko, elinkeinojohtaja, Rauman kaupunki

Hartikainen, Sirkku, apteekkari, Rauman Keskusapteekki

Ignatius, Juhani, toimitusjohtaja, Tunamari Oy

Kankaanpää, Lenni, pankinjohtaja, Euran Osuuspankki

Kariniemi, Pekka, toimitusjohtaja, Biolan Oy

Karkkila, Olli, toimitusjohtaja, Lännen Tehtaat Oyj

Koski, Pekka, kauppias, City-Market

Komaro, Raimo, toimitusjohtaja, Pistora Oy

Kujamäki, Tapani, toimitusjohtaja, Amcor Flexibles Finland Oy

Kyrklund, Kid, toimitusjohtaja, Oy Rauma Stevedoring Ltd

Lahtinen, Matti, kunnanjohtaja, Euran kunta

Laine, Muisto, toimitusjohtaja, Lai-Mu Oy

Leino, Erkki, toimitusjohtaja, Leimet Oy

Marva, Heikki, toimitusjohtaja, Satatuote Oy

Miettinen, Pekka, aluejohtaja, Nordea Pankki Suomi Oyj

Niinimäki, Juhani, kunnanjohtaja, Eurajoen kunta

Nordman, Pertti, toimitusjohtaja, RTK-Palvelu Oy

Nummela, Kari, toimitusjohtaja, Satakenkä Oy

Olkinuora, Yrjö, johtaja, UPM-Kymmene Oyj

Paasikivi, Jari, toimitusjohtaja, Oras Yhtiöt

Parviainen, Heikki, toimitusjohtaja, Mykora Oy

Rantala, Jari, kunnanjohtaja, Säskylän kunta

Rasilainen, Juhani, toimitusjohtaja, Raumaster Oy

Ruusunen, Erkka, toimitusjohtaja, Arkkitehtuuritoimisto E.Ruusunen Oy

Sallinen, Kari, toimitusjohtaja, Motoseal Components Oy

Stenman, Jan, toimitusjohtaja, Ahlström Kauttua Oy

Suominen, Pertti, toimitusjohtaja, Euraprint Oy

Uusi-Kilponen, Pauli, päätoimittaja, Sanomalehti Länsi-Suomi



---

## HALLITUS

### Puheenjohtajisto

- Puheenjohtaja Piilonen, Timo, toimitusjohtaja, Oy Metsä-Botnia Ab  
1. varapuheenjohtaja Sieviläinen, Jorma, toimitusjohtaja, Osuuskauppa Keula  
2. varapuheenjohtaja Pörsti, Lauri, toimitusjohtaja, FB-Ketjutekniikka Oy

### Jäsenet

Airaksinen, Kari, toimitusjohtaja, Aker Finnyards Oy  
Kauppi, Simo, toimitusjohtaja, Rauman Seudun Osuuspankki  
Mikola, Tapani, toimitusjohtaja, Lännen Puhelin Oy  
Oras, Outi, toimitusjohtaja, Oras Liikenne Oy  
Paavola, Mauno, toimitusjohtaja, Teollisuuden Voima Oy  
Pere, Jorma, toimitusjohtaja, Pintos Oy  
Porkka, Riitta, toimitusjohtaja, Rauman Offsetpaino Oy  
Salo, Risto, toimitusjohtaja, Hollming Oy  
Vuorio, Reijo, apulaiskaupunginjohtaja, Rauman kaupunki  
Ylitalo, Heimo, toimitusjohtaja, Lääkärikeskus Minerva Oy

## KAUPPAKAMARIN VALIOKUNNAT 2001

### Ammattikoulutusvaliokunta

Vahtola, Jouko(pj.)	Henkilöstöjohtaja	Aker Finnyards Oy
Aalto-Setälä, Jaakko	Apulaisjohtaja	Lännen Tehtaat Oyj
Autio, Pekka	Yksikönjohtaja	SAMK, Tekniikan yksikkö
Heinonen, Tapani	Henkilöstöpäällikkö	Rolls Royce Oy
Kuuselo, Juha	Rehtori	Innova, Länsi-Suomen Aikuiskoulutuskeskus
Kari, Juha	Toimitusjohtaja	Air-Ix Suunnittelu/Santasärkkä
Malmsten, Sirkka	Henkilöstöpäällikkö	Oras Oy
Nurmi, Jouko	Toimitusjohtaja	Muottituote Nurmi Oy
Nurmi, Tapio A.	Johtaja	Rauman työvoimatoimisto
Rantanen, Pekka	Toimitusjohtaja	Raumatrade Oy
Tuominen, Kari	Toimialajohtaja	SAMK, Liiketalous
Tillander, Unto	Rehtori	Rauman ammatti-instituutti
Toivonen, Sakari	Henkilöstöjohtaja	UPM-Kymmene Oyj
Lehtola, Raimo		Oy Metsä-Botnia Ab

---

## Kauppavaliokunta

Sieviläinen, Jorma (pj.)	Toimitusjohtaja	Osuuskauppa Keula
Anto, Jaakko	Tavaratalonjohtaja	Tradeka/Euomarket
Fere, Esat	Toimitusjohtaja	Fere Oy
Hartikainen, Sirkku	Apteekkari	Rauman Keskusapteekki
Helkelä, Raimo	Kultaseppä	Kultasepäneliike Helkelä Oy
Ignatius, Juhani	Hotellinjohtaja	Hotelli Kalliohovi
Koskela, Oiva	Johtaja	Urho Tuominen Oy
Manner, Teuvo	Liikkeenharjoittaja	MannerFood/McDonalds
Merilä, Pekka	Tavaratalonjohtaja	Citymarket
Palmu, Olli	Kultaseppä	Kultasepäneliike V. Palmu
Palmu, Pekka	Optikko	Silmäoptikot Ky
Saarikko, Ilkka	Toimitusjohtaja	Rauman Vuokrakone Oy
Suominen, Pasi	Kauppias	Elintarvikeliike Suominen
Vähähaka, Markku	Kauppias	Kesport/Rauma
Yrjälä, Pirkko	Aluepäällikkö	Suomen Matkatoimisto Oy

## Laki- ja verovaliokunta

Manner, Juha (pj.)	Varatuomari	Asianajotoimisto Brander&Manner Oy
Erkkilä, Jukka	Lakimies	Hollming Oy
Haapanen, Pekka	Kaupungin lakimies	Rauman kaupunki
Heinimaa, Jyrki	Talousjohtaja	Aker Finnyards Oy
Kulmala, Tapani	KTM	Tilintarkastajien Oy, Ernst&Young
Luotonen, Klaus	Johtaja	Teollisuuden Voima Oy
Pursiheimo, Mikko	Verojohtaja	Rauman verotoimisto
Salo, Juhani	Varatuomari	Asianajotoimisto Juhani Salo
Valkoja, Päivi	Pankkilakimies	Rauman Seudun Osuuspankki
Vilo, Pentti	Pankinjohtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj

## Liikennevaliokunta

Asumalahti, Hannu (pj.)	Satamajohtaja	Rauman satamatoimisto
Aaltonen, Pauli	Logistiikkapäällikkö	UPM Kymmene Oyj
Auramaa, Matti	Toimitusjohtaja	Kuljetusliike Y. Auramaa Oy
Heikintalo, Seppo	Virastopäällikkö	Rauman kaupunki; tekninen virasto
Jalonen, Matti	Toimitusjohtaja	Rauman Kuorma-autoasema Oy
Laiho, Kimmo	Asemapäällikkö	VR Cargo Oy
Majamäki, Erkki	Ostopäällikkö	Ahlström Kauttua Oy
Multanen, Timo	Logistiikkapäällikkö	Oras Oy
Nurmela, Jouni	Logistiikkapäällikkö	Kekkilä Oyj
Oras, Outi	Toimitusjohtaja	Oras Liikenne Oy
Peltonen, Harri	Ajonestari	Satakunnan Liikenne Oy
Salmi, Ari	Toimitusjohtaja	Contu Trans Oy
Valkoja, Pekka	Osastopäällikkö	Rauma Stevedoring Oy Ltd

---

---

## Palvelualojen valiokunta

Miettinen, Pekka (pj.)	Aluejohtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj
Aro-Heinilä, Asko	Elinkeinojohtaja	Rauman kaupunki
Helamaa, Markku	Toimitusjohtaja	Länsitekniikka Oy
Lammi, Antti	Toimitusjohtaja	Rauman Akku Oy
Mattila, Jukka	Osastopäällikkö	Lännen Puhelin Oy
Mäkeläinen, Outi	Elinkeinoasiamies	Euran kunta
Nordman, Pertti	Toimitusjohtaja	RTK-Palvelu Oy
Porkka, Riitta	Toimitusjohtaja	Rauman Offsetpaino Oy
Ruusunen, Erkki	Toimitusjohtaja	Arkkitehtuuritoimisto E. Ruusunen Oy
Tammiaho, Erkki	Toimitusjohtaja	Rauman Seudun Yrityspalvelu Oy
Viljanen, Olli-Pekka	Johtaja	Rauman Konttoripalvelu Oy
Ylitalo, Heimo	Toimitusjohtaja	Lääkärikeskus Minerva Oy

## Teollisuusvaliokunta

Olkinuora, Yrjö (pj.)	Johtaja	UPM Kymmene Oyj
Akkanen, Veli-Pekka	Toimitusjohtaja	Suomen Superlon Oy
Hanhiala, Jorma	Teollisuusasiamies	Teollisuus ja Työntajat
Hytönen, Reino	Toimitusjohtaja	BMH Wood Technology Oy
Ivars, Christian	Toimitusjohtaja	Jujo Thermal Oy
Jalonen, Markku	Toimitusjohtaja	Rakennus-Jalonen Oy
Kujamäki, Tapani	Toimitusjohtaja	Amcors Flexibles Finland Oy
Kuusisto, Juha	Johtaja	Kuusiston Saha
Laine, Muisto	Toimitusjohtaja	Lai-Mu Oy
Lehtinen, Pasi	Toimitusjohtaja	Aslemetals Oy
Marva, Iiro	Toimitusjohtaja	West Point Oy
Mokka, Rauno	Johtaja	Teollisuuden Voima Oy
Parviainen, Heikki	Toimitusjohtaja	Mykora Oy
Pehu-Lehtonen, Kaija	Tehtaanjohtaja	Oy Metsä-Botnia Ab
Pörsti, Lauri	Toimitusjohtaja	FB Ketjutekniikka Oy
Saarisalo, Risto	Johtaja	Oras Oy
Voima, Jussi	Ostojohdaja	Aker Finnyards Oy
Vuorio, Reijo	Apulkaup.johtaja	Rauman kaupunki
Välimaa, Kari	Varatoimitusjohtaja	Rolls-Royce Oy

## Tietotekniikkavaliokunta

Aaltonen, Kari (pj.)	Yliopettaja	SAMK, Tekniikka
Aarinen, Reino	Projektipäällikkö	Hollming Oy
Kalsi, Jouko	Osastopäällikkö	Lännen Puhelin Oy
Krappe, Tapani	Toimitusjohtaja	Sysforte Oy
Lähdemäki, Heimo	Toimitusjohtaja	Comprog Oy
Sunila, Arto	Tuotekehitysjohtaja	Oras Oy
Susilahti, Mauri	Toimitusjohtaja	Progman Oy
Uusi-Pietilä, Timo	Osastopäällikkö	Affecto Oy

---

---

## Tilintarkastajavaliokunta

Varsinaiset jäsenet (vj.=varajäsen):

Tukkiniemi, Jouko (pj.)	KTM, KHTJunitra Oy	
Saarela, Pirjo (vpj)	merkonomi	Aalto Sales Ltd
Bergström, Lasse	Ekonomi	Teollisuuden Voima Oy
Laaksonen, Pekka (vj.)	Ekonomi	UPM-Kymmene Oyj
Kivilähde, Irma	JHTT	Vakka-Suomen Nuorisosäätiö
Ravi, Jorma (vj.)	Taluspäällikkö	Oy Rauma Stevedoring Ltd
Nolppari, Pekka	Merkonomi	Tilitoimisto Nolppari Ky
Stenback, Kristiina (vj.)	KTM	Heikkilän Tilitoimisto Oy
Salo, Juhani	VT	Asianajotoimisto Juhani Salo
Manner, Juha (vj.)	VT	Asianajotoimisto Brander&Manner Oy
Suominen, Hannu	OTK	Nordea Pankki Suomi Oyj
Nurmi, Mikko (vj.)	HTM	
Vuorio, Jaakko	KTM	
Kulmala, Tapani (vj.)	KTM, KHT	Tilintarkastajien Oy Ernst&Young

## Pyhäjärvisseudun paikallisvaliokunta

Jaskari, Ilkka (pj.)	Johtaja	Lännen Tehtaat Oyj
Aalto-Setälä, Hannu	Toimitusjohtaja	Paneliankosken Voima Oy
Auramaa, Pekka	Varatoimitusjohtaja	Kuljetusliike Auramaa Oy
Hankala, Pasi	Toimitusjohtaja	Alasatakunta
Jantunen, Antti	Kunnanjohtaja	Kiukaisten kunta
Kankaanpää, Lenni	Toimitusjohtaja	Euran Osuuspankki
Koota, Ilkka	Toimitusjohtaja	Lännen Vakuutus Oy
Kianen, Jukka	Johtaja	Nordea Pankki Suomi Oyj
Lahtinen, Matti	Kunnanjohtaja	Euran kunta
Pere, Jorma	Toimitusjohtaja	Pintos Oy
Perttuli, Markku	Toimitusjohtaja	Säkylän Osuuspankki
Saarinen, Yrjö	Kunnanjohtaja	Köyliön kunta
Stenman, Jan	Toimitusjohtaja	Ahlström Kauttua Oy
Suominen, Pertti	Toimitusjohtaja	Euraprint Oy

# KAUPPAKAMARILAITOKSEN HYVÄKSYMÄT ASiantuntijat 2001

---

## **Keskuskauppakamarin hyväksymät tilintarkastajat (KHT)**

Kulmala, Tapani, KTM, Tilintarkastajien Oy-Ernst&Young  
Seikola, Simo, tilintarkastaja, Tilintarkastajien Oy-Ernst&Young  
Tukkiniemi, Jouko, KTM, Junitra Oy

## **Rauman kauppakamarin hyväksymät tilintarkastajat (HTM)**

Järvimäki, Hannu, merkonomi  
Kiukaisten Tilitoimisto Ky

Suominen, Hannu, pankinjohtaja  
Nordea Pankki Suomi Oyj

Nolppari, Pekka, yo-merkonomi  
Tilitoimisto Nolppari Ky

Vuorio, Jaakko, KTM

Stenback, Kristiina, KTM  
Heikkilän Tilitoimisto Oy

## **Rauman kauppakamarin tavarantarkastajat (HTT)**

### **Autot ja autoalan tuotteet**

Kuusisto, Mauno  
Rauman katsastusaseman päällikkö

### **Kenkä- ja nahka-ala**

Nummela, Kari  
Toimitusjohtaja, Satakenkä Oy

# KAUPPAKAMARIN KOKOUKSET

---

## **Kevätkokous**

3.5. Säskylän kunta, Säskylän kunnantalo

- kokoussitelmöitsijä vuorineuvos Tauno Matomäki

## **Syyskokous**

13.11. Rauman kaupunki, Valtuustosali

- kokoussitelmöitsijä arkkipiispa Jukka Paarma

## **Valtuuskunnan kokoukset**

Valtuuskunta kokoontui kertomusvuonna kaksi kertaa.

Kokoukset pidettiin kevät- ja syyskokousten yhteydessä.



*Kauppakamarin syyskokouksessa 13.11. puhui arkkipiispa Jukka Paarma.*

*Kuvassa Paarman seurassa vastavalittu kauppakamarin uusi puheenjohtaja Jorma Sieviläinen.*

---

## Hallitus

kokoontui kertomusvuonna 6 kertaa ja käsitteli sääntömääräisten asioiden lisäksi mm. seuraavia aiheita:

- valiokuntien kokoonpanot vuodelle 2001
- Tampereen Teknillisen Korkeakoulun tutkimusyksikön tukiryhmän nimeäminen
- kansainvälisyysprojektihakemus 2000-2001
- ydinvoiman jatkorakentamisen taloudelliset vaikutukset ja kauppakamarin lausunto uuden ydinvoimalaitosyksikön rakentamisesta
- kauppakamarimatka Frankfurt/Berliini 5-9.4.01
- kauppakamarin toimintakertomus v. 2000
- kauppakamarin tilinpäätös v. 2000
- ajankohtaiskatsaus strategiaprosesseista
- maakuntatiedottaja -projekti
- kauppakamarit 2003 -hanke
- aluekeskusohjelman ajankohtaistilanne
- alueen yritysten imago- ja yhteismarkkinointiprojekti
- maakuntasuunnitelman laadinta ja kauppakamarin rooli
- sähköisen liiketoiminnan ja verkottumisen projekti
- jäsenmaksuperusteet vuodelle 2002
- budjetti 2002
- toimintasuunnitelma 2002
- luottamushenkilövalinnat
- lausunto Rauman seudun korkeakoulustrategiasta
- Rauman talousalueen kilpailukyky selvitys

# EDUSTUKSET KAUPPAKAMARILAITOKSESSA JA MUISSA ELIMISSÄ 2001

---

## **Keskuskauppakamarin hallitus**

Paavola, Mauno, Teollisuuden Voima Oy

## **Keskuskauppakamarin valtuuskunta**

Miettinen, Pekka, Nordea Pankki Suomi Oyj

Oras, Outi, Oras Liikenne Oy

Piilonen, Timo, Oy Metsä-Botnia Ab

Pörsti, Lauri, FB-Ketjutekniikka Oy

Sieviläinen, Jorma, Osuuskauppa Keula

## **Satakunnan korkean teknologian säätiön valtuuskunta**

Helamaa, Markku, Länsitekniikka Oy

## **Rauman teknillisen oppilaitoksen tukisäätiön hallitus**

Hirvonsalo, Jaakko

## **Satakuntaliitto, Maakunnan yhteistyöryhmä**

Hirvonsalo, Jaakko

## **Rauman seudun elinkeinopoliittinen työryhmä**

Pere, Jorma

Piilonen, Timo

Hirvonsalo, Jaakko

## **Satakunnan TE-Keskus, neuvottelukunta**

Hirvonsalo, Jaakko



# VALIOKUNTATYÖSKENTELY

---

## **Ammattikoulutusvaliokunta**

- Toisen asteen koulutuksen uudet suunnitelmat
- Rauman seudun seutustrategia sekä osaamisen ja oppimisen työryhmä
- Koulutuksen teemapäivä
- SAMK/liiketalous

## **Kaupan valiokunta**

- Radanvarsitien (ns. Lampolan tontin ja lähialueen kaavoitus) -ajankohtaistilanne
- Palveluselvytys
- Rauman keskustan kehittäminen
- Vanhan Rauman kehittäminen
- Keskustan tapahtumamarkkinoinnin organisointi
- Kaupan kansainvälistyminen ja merkitys Rauman seudulla
- Sähköinen liiketoiminta

## **Liikennevaliokunta**

- Rauman kaupungin lähiajan investoinnit - keskustan kehittäminen ja tieinvestoinnit
- Tielaitoksen Turun tiepiirin tavoitesuunnitelmat
- Rauman sataman lähiajan suunnitelmat
- Rauman väylän syventäminen
- Liikenne- ja viestintäministeriön johtoryhmän vierailu Raumalla
- Kekkilä Oy:n logistiikka
- Rauman atalousalueen kilpailukyky selvitys
- Liikenneministeriön satamien liikenneyhteysselvitys
- Kuorma-autoilijoiden ajeluttamispäivän muistio

## **Pyhäjärvisseudun paikallisvaliokunta**

- Rauman seudun seutustrategiaprosessi
- Rauman seudun elinkeinostrategia

## **Teollisuusvaliokunta**

- Teollisuuden ajankohtaiskatsaus
- Koulutuksen teemapäivä
- Menesty metallissa -projektin loppuraportti
- Rauman seudun aluekeskusohjelma ja elinkeinojen kehittämisklinikat
- Sähköisen kaupankäynnin ja verkottumisen edistäminen Rauman talousalueella -hanke
- Satakunnan teknologiastrategia
- Menestyvä yritys -projekti
- Sähköisen kaupankäynnin käynnistäminen ja soveltaminen yritysten toiminnanohjaus-järjestelmiin
- Yritysten yhteiskunnallinen vastuu

## **Tilintarkastajavaliokunta**

- HTM -tilintarkastajien ammattitaidon 1998-2000 valvonta
- Tilintarkastajailta
- Lausunto tilintarkastusvaliokuntien toiminnan järjestämiseen liittyvistä kehittämisvaihtoehtoista

## **Tietotekniikkavaliokunta**

- Sähköisen kaupan päivän järjestelyt
- Tietotekniikkatalon ajankohtaistilanne
- Tietotekniikan edellytysten edistäminen Rauman seudulla
- Elektroninen liiketoiminta käytännössä
- Sähköisen kaupan projekti
- Digitaalinen media kulttuurissa -koulutus



*Yritysjohdon perinteinen matka suuntautui 5.-8.4. Frankfurtiin ja Berliiniin. Matkan aikana vierailtiin mm. Euroopan Keskuspankissa ja Frankfurtin kauppakamarissa (kuvassa taustalla).*



*Suomen kauppakamarijohtajat vierailivat Raumalla 28.-29.8. Vierailun teemana oli kauppakamariasioden lisäksi ydinvoiman lisärakentaminen. Kuvassa Keskuskauppakamarin toimitusjohtaja Kari Jalas tiedotusvälineiden haastattelussa.*

# ALOITTEET JA LAUSUNNOT

---

**Tilintarkastusvaliokunnan toiminnan vaihtoehdot**

(Keskuskauppakamari)

**Kauppakamarin yhteistyö muiden kauppakamarien kanssa**

(Keskuskauppakamari)

**Lausunto Rauman kaupungin elinkeinostrategiasta**

(Rauman kaupunki)

**Lausunto Teollisuuden Voima Oy:n  
ydinvoiman jatkorakentamishakemuksesta**

(Kauppa- ja teollisuusministeriö)

**Satakunnan ratayhteysien parantaminen**

(VR Osakeyhtiö)

**Lausunto Rauman seudun korkeakoulustrategiasta**

(Rauman kaupunki)

**Lausunto Rauman kaupungin elinkeinostrategiasta**

(Rauman kaupunki)

# AJANKOHTAISKOULUTUS

---

- 16.1. Uusi työsopimuslaki**  
- VT Markus Äimälä, TT
- 18.1. Kirjanpitokäytännön ajankohtaispäivä**  
- KHT Aarne Koivikko, Tuokko Deloitte & Touche Oy
- Kielenhuoltopäivä (V.2001 Viestintäkoulu 1. osa)**  
- FM, toimittaja-tiedottaja, viestintäkouluttaja Marsa Luukkonen
- 8.3. Ajankohtaiset arvonlisäkysymykset**  
- VT Kirsti Auranen, Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young
- 9.4. Vuosilomat palkanlaskennassa**  
- OTK Maire Kokko, TT
- 8.5. Tehokkuutta toimistotyöhön - Arkistoi oikein**  
- Arkistotoimen päällikkö Ari Siren, UPM-Kymmene Oyj
- 10.5. Tullaus ja sertifiointi Venäjän kaupassa**  
- tiedottaja Mira Haapaniemi, Suomalais-Venäläinen Kauppakamari
- 17.5. Laatia puhelinviestintään (V. 2001 Viestintäkoulu 2.osa)**  
- koulutuspäällikkö Annika Juonela, Finnet Focus Oy
- 11.9. Elektroninen liiketoiminta käytännössä**  
- professori Virpi Tuunainen, LTT Oy, elektronisen kaupan instituutti  
- professori Mikko Ruohonen, Tampereen Yliopisto
- 20.9. Euro palkkahallinnossa**  
- OTK Maire Kokko, TT
- 9.10. Viestitään verkossa - Tunnetko tietoverkkoon kirjoittamisen perusteet ja sudenkuopat?**  
(V.2001 viestintäkoulu 3.osa)  
- FM, toimittaja-tiedottaja, viestinnän kouluttaja Marsa Luukkonen
- 10.10. Arvonlisäverotuksen ajantasapäivä - mm. Euro ja Alv**  
- VT Kirsti Auranen, Tilintarkastajien Oy
- 18.10. Yritystoimintojen siirtyminen euroon**  
- VT Leena Romppainen, Tuokko Deloitte & Touche Oy
- 13.11. Tili- ja veropäivä**  
- KTM Tapani Kulmala, Tilintarkastajien Oy Ernst&Young  
- OTK Hannele Ranta-Lassila, Keskuskauppakamari  
- OTT Pauli K. Mattila, Keskuskauppakamari
- 19.11. EU:n sisäkauppa ja vientikauppa yrityksen näkökulmasta**  
- Vientikouluttaja Pirjo Leino, AvestaPolarit Oy
- 17.12. Ennakkoperintä 2002 ja euroon siirtyminen**  
- ylijohtaja Mirjami Laitinen, Verohallitus

# MUUT TILAISUUDET

---

- 29.1. **Satakunnan logistiikkapäivä - ”Miten e-kauppa vaikuttaa satakuntalaisten yritysten toimintaedellytyksiin ja logistiikkaan**
- 8.2. **Teollisuuden suhdannebarometrin julkistaminen**
- 13.2. **Käteisen vaihtuminen vuonna 2002**  
- asiamies Matti Räisänen, Kaupan Keskusliitto
- 26.3. **Talousseminaari**  
- päästrategi Carlo Eräkallio, Handelsbanken  
- konsernijohtaja Lars O. Grönstedt
- 22.3. **Koulutuksen laatu ja tehokkuus- Miten osaavaa työvoimaa teollisuuteen?**  
- johtaja Kari Purhonen, TT
- 2.4. **Vakka - Suomen ja Rauman seudun yritysten Verkostopäivä 2001**
- 5.-8.4. **Yritysjohdon matka Saksaan**
- 19.4. **Euroinfo-tilaisuudet Raumalla ja Eurassa**  
- asiamies Simo Pinomaa, Teollisuus ja Työnantajat
- 25.4. **Rauman sataman teemapäivä Seinäjoella: Vienti- ja tuontikuljetusten tulevaisuuden haasteet**
- 9.8. **Teollisuuden suhdannebarometrin julkistaminen**
- 12.9. **Markat euroiksi - euroaika alkaa 1.1.2002**  
- apulaisjohtaja Päivi Hentunen, Kuluttajavirasto  
- asiantuntija Kristina Rantalainen, Suomen Pankki
- 20.9. **Taloussakatemia: Uhkaako Suomea uusi lama?**  
- ETLA:n toimitusjohtaja Pentti Vartia
- 10.9. **Kansanedustajatilaisuus**
- 3.10. **Rauman sataman teemapäivä Tampereella**

*Tämän päivän kirjoittamista käsiteltiin ”Kielenhuoltopäivässä” 6.3. kouluttajana FM Marsa Luukkonen. Kielenhuoltopäivä kuului yhtenä osana kauppakamarin kolmiosaiseen ”V.2001 viestintäkouluun”, jonka muut otsikot olivat ”Laatua puhelinviestintään” ja ”Viestitään verkossa - tietoverkkoon kirjoittamisen perusteet ja sudenkuopat”.*



Kansainvälistymisprojektin ensimmäinen vaihe päättyi 31.3. ja Kansainvälistymisprojekti II aloitti toimintansa 1.4.2001. Kansainvälistymisprojekti I osalta ohjausryhmä totesi, että projekti on täyttänyt laadulliset ja määrälliset tavoitteensa hyvin. Toimintavuonna 2001 projektit ovat tarjonneet alueen pk-yrityksille aktiivisesti yleistä kv-neuvontaa sekä kartoittaneet yritysten tarpeita ja toiveita ulkomaankaupan osalta. Projektipäällikkönä on 1.1.-6.6.2001 toiminut Nina Suvanto ja 6.8.-31.12.2001 Laura Korsi. Projektilla ei ole ollut palkattua henkilöä 7.6.-5.8.2001 välisenä aikana.

**Yrityskäyntejä** on koko vuonna tehty keväällä 15 ja syksyllä 21. **Kyselyitä** yrityksistä on tullut keväällä 118 ja syksyllä 23. Varsinaisia **toimeksiantoja** on toimintavuonna käsitelty keväällä 19 kappaletta ja syksyllä 20. Kaikesta toiminnasta sekä projektin tarjoamista mahdollisuuksista **on tiedotettu sekä kauppakamarin tiedotteessa että internet-sivuilla.**

### **Yrityksille on tarjottu seuraavia palveluja:**

- Yritysten tarpeita on kartoitettu aktiivisesti koko toimintavuonna. Selvitysten pohjalta on tarjottu kohdennettua tietoa mahdollisuuksista toimia kansainvälisesti ja etsiä tietoa kansainvälistymiseen liittyvissä asioissa.
- Kansainvälistymisprofiilien tekemistä on jatkettu entiseen tapaan.
- Projektin puitteissa on tarjottu myös mahdollisuutta käyttää asiantuntijoita konkreettisten projektisuunnitelmien sekä markkinakartoitusten tekemiseksi. Keväällä tehtiin mm. markkinakartoitus Norjasta.

### **Yrityskontaktipäivät**

**Yrityskontaktipäiville** osallistui keväällä kaksi yritystä. Ensimmäinen tapahtumista oli Ibox Decide Örebro Ruotsissa 10.-11.5. ja toinen Riika Partenariat, 17-18.5, Latviassa. Raportoidut kokemukset osallistumisesta olivat erittäin myönteisiä. IBEX ja Partenariat -tyyppisten EU:n tukemien yrityskontaktitapahtumien määrää Euroopassa on vähennetty huomattavasti, mikä vähensi osaltaan myös alueen yritysten innokkuutta ja mahdollisuuksia osallistua tapahtumiin.

### **EU- ja euroneuvonta**

Vuonna 2001 Rauman kauppakamarissa toimi edelleen Turun Euroneuvontakeskuksen (FI-656) Rauman palvelupiste. Turun kautta on hyödynnetty etenkin keväällä VANS ja BRE-verkoston mahdollisuuksia yrityskontaktien haussa. Turun Euroneuvontakeskuksen kanssa on järjestetty **Euro-infoja** 13.2. Raumalla, 19.4. Raumalla ja Eurassa sekä 12.9. Raumalla. Syksyllä kehitettiin kauppakamarin kotisivuille myös omat euroinfo-sivut, joita päivitettiin tarpeen mukaan. Yhteistyössä Turun Euroneuvontakeskuksen kanssa järjestettiin Raumalla 17.10. Eurooppalainen tutkimus- ja tuotekehitysrahoitus -tilaisuus pk-yrityksille, osallistujia oli 7. Projekti on ollut Länsi-Suomen allianssin WFA:n Eurooppa-toimiston postituslistoilla ajankohtaisen EU-tiedon edelleen välittämiseksi.

### **Yhteistyö muiden tahojen kanssa**

Yritysten ja oppilaitosten yhteistyötä on jatkettu edelleen. Nuori Yrittäjä -projektin sekä rakennusalan yrittäjien kanssa on kehitetty mahdollista rakennussuunnitteluun ja suunnittelun vientiin perustuvaa **rakennusverkostoa**. Verkostossa on ollut yrittäjiä ja muita osapuolia mukana 6 kpl. **Aktiivista yhteistyötä on tehty Satakunnan TE-keskuksen kansainvälistymisyksikön kanssa**; yksikköä on konsultoitu tarvittaessa ja osallistuttu TE-Keskuksen järjestämiin kansainvälisen kaupan seminaareihin ja tapahtumiin. Myös Varsinais-Suomen TE-Keskuksen järjestämiin tapahtumiin on osallistuttu. Projektissa on hyödynnetty Keskuskauppakamarin tarjoamia palveluja sekä internetin kautta tehtäviä yrityshakuja hyvin tuloksin.

**Vuonna 2001 on kansainvälistymisprojektin puitteissa pystytty hyvin vastaamaan yritysten tarpeisiin ja auttamaan alueen pk-yritysten kansainvälistymissuunnitelmien ja -hankkeiden edelleen kehittämisessä.**

26.2.2002 yritysneuvoja, projektipäällikkö Laura Korsi

---

## TOIMISTO

Osoite Valtakatu 2  
26100 RAUMA

Puhelin 02-822 1199  
Fax 02-822 1194  
WWW-sivut [www.rauma.chamber.fi](http://www.rauma.chamber.fi)

## HENKILÖKUNTA

Toimitusjohtaja  
ekonomi Jaakko Hirvonsalo

Toimistopäällikkö  
yo-merkonomi, Pirjo Koski, Mti

Toimistosihtööri  
tradenomi Satu Ruokonen

Yritysneuvoja  
yo-merkonomi Nina Suvanto,  
MAT 1.1. - 6.6.  
yo-merkonomi Laura Korsi, 6.8. - 31.12.  
Kansainvälistymisprojekti/  
Euro Info Centre Turku (FI-650)

## ASIAANTUNTIJAT

Veroasiantuntija  
KTM Tapani Kulmala  
Tilintarkastajien Oy - Ernst&Young

Lakiasiantuntija  
Varatuomari Juha Manner  
Asianajotoimisto Brander & Manner Oy

Yritysasiantuntija  
KTM Jouko Tukkiniemi, KHT  
Junitra Oy

## TIEDOTUSTOMINTA

Kauppakamarin jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna seitsemän kertaa. Tiedotteissa on kerrottu kauppakamarin toiminnasta ja tiedotettu ajankohtaisista lain ja asetuksen muutoksista, verokäytännöstä ym. yritystoiminnan ajankohtaisista kysymyksistä.

Kauppakamari on toimittanut julkiselle sanalle tiedotteita lausunnoistaan, aloitteistaan ja järjestämistään tilaisuuksista.

## JÄSENPALVELU

Jäseniä on neuvottu etupäässä oikeudellisissa sekä verotus- ja ulkomaankaupan kysymyksissä. Kauppakamari vahvisti toimintavuonna yhteensä 1446 vientitodistusta.

---

## JÄSENMAKSUPERUSTEET 2001

### YRITYKSET

<u>Henkilökuntaluokitus</u>	<u>2001</u>	<u>2000</u>
0-4	880 mk	880 mk
5-9	1.200 mk	1.200 mk
10-19	1.800 mk	1.800 mk
20-49	2.300 mk	2.300 mk
50-99	3.950 mk	3.950 mk
100-199	7.000 mk	7.000 mk
200-499	11.900 mk	11.900 mk
500-999	22.500 mk	22.500 mk
1000-	29.000 mk	29.000 mk

<u>Liikevaihtoluokitus</u>	<u>2001</u>	<u>2000</u>
Alle 200 milj.mk/henkilökuntaluokitus		
200-300 milj.mk	11.900 mk	11.900 mk
300-500 milj.mk	22.200 mk	22.200 mk
yli 500 milj.mk	29.000 mk	29.000 mk

### PANKIT, RAHALAITOSET JA VAKUUTUSYHTIÖT

<u>Henkilökuntaluokitus</u>	<u>2001</u>	<u>2000</u>
Alle 10	1.750 mk	1.750 mk
11-20	3.450 mk	3.450 mk
21-50	5.750 mk	5.750 mk
Yli 50	9.050 mk	9.050 mk

### KUNNAT

(yhteisveroäyriluokitus)

<u>2001</u>	<u>2000</u>
2,5 p/1000 veroäyriä	2,5 p/1000 veroäyriä

### HENKILÖJÄSENMAKSU

<u>2001</u>	<u>2000</u>
400 mk	400 mk





*Informaatioteknologia oli yksi kauppakamarin vuoden 2001 painopisteistä. Aiheeseen liittyen kauppakamarin tietotekniikkavaliokunta järjesti 11.9. seminaarin "Elektroninen liiketoiminta käytännössä". Tilaisuuden pääpuhujana oli (kuvassa raumalaisyrittäjien seurassa) professori Virpi Tuunainen (LTT Oy, Elektronisen kaupan instituutti).*

*Kauppakamari ja Nordea Pankki järjestivät 12.9. yrittäjille tietoiskun "Markat euroiksi - euroaika alkaa 1.1.2002". Tilaisuudessa esiintyi mm. Kuluttajaviraston apulaisjohtaja Päivi Hentunen.*

---

---

# RAUMAN KAUPPAKAMARIN JÄSENET 2001

---

Aalborg Industries Oy	Avanspack Oy Ab	Euran Putki- ja Ivi-palvelu Erkki Salmi
Aalto-Sales Oy Ltd	Avena Siilot Oy, Rauma	Euran Tilitoimisto Kallio ja Mälkiäinen
ABB Oy	Beacon Finland Ltd Oy	Euraprint Oy
AB ME Group Oy Ltd	Biolan Oy	Euromaski Oy
Affecto Oy	BMH Wood Technology Oy	Euroshield Oy
Ahlström Kauttua Oy	Citymarket Oy Rauma	FB-Ketjutekniikka Oy
Ahlström Kuluttajatuotteet Oy	CLS-Engineering Oy	Fere Oy
Ahltronix Rauma Oy	Comprog Oy	Filtercon Oy
AIR-IX Suunnittelu, Santasärkkä Oy	Contu-Trans Oy	Finnair Oy
AK-Elektro Ky	Craft Import	Finnchain Oy
Aker Finnyards Oy	Deltamarin Oy, Rauman toimisto	Finnhepo Oy
Alasatakunta/Euran opintorahayhdistys	Elintarvikeliike Suominen	Finnvera Oyj
Altepa Oy	Elokuvateatteri Iso-Hannu	Foilpoint Oy
Amcor Flexibles Finland Oy	Enerpoint Oy	Hallaworks Oy
Aquamec Oy	Etherma Skandinavia Oy	Hanna´s Oy
Arkkitehtuuritoimisto Erkka Ruusunen Oy	Eupart Oy	Hardner Oy
Asianajotoimisto Brander&Manner Oy	Eurajoen kunta	Hartela Oy
Asianajotoimisto Juhani Salo	Eurajoen Moottorisaha Oy	Heikkilän Tilitoimisto Oy
Asianajotoimisto Sinikka Kelhä	Eurajoen Osuuspankki	Hollming Oy
Asianajotoimisto Timo Seppälä	Eurajoen Teleosuuskunta	Hotelli Cumulus
Asianajotoimisto Viinikkala	Eurajoen Tilipalvelu Oy	Huoneistokeskus Oy
Aslemetals Oy	Eurajoen Yrittäjät	Huonekaluliike E. Jalonen Ky
Aspokem Oy	Euran Erikoispaperit Oy	IF-Vahinkovakuutusyhtiö
Automaattisorvaamo Hannu Laine Ky	Euran Hiekkapuhallus ja maalaus	IHD-Glas Oy
Auttajat Oy	Euran Kuluttajatuotteet Oy	Innova Oy, Länsi-Suomen aikuiskoulutuskeskus
	Euran Kunta	Insinööritoimisto Rakenne-Rauma Oy
	Euran Osuuspankki	

---

Insinööritoimisto Satatekno Oy	Kuusakoski Oy	Metallivalimo
Jarin Kuvakauppa Oy	Kuusiston Saha	Juhani Koivuniemi Ky
JK-Kone Oy	Köyliön-Säkylän Sähkö Oy	Meta T&T Alanen
Joleikon Oy	K-Yhtiöt Oy	Metsä-Botnia Oy Ab
JR-Holvikellari Oy	Rauman City-Market	Metsäliitto Osuuskunta
Jujo Thermal Oy	Lai-Mu Oy	Länsi-Suomen Metsäkonttori
Junitra Oy	Lainerakenne Oy	Mittaportti Oy
Kalanelikko Oy	Lai-Net Oy	Motoseal Components Oy
Karhu-Kopio Oy	Lammela Oy	Muottituote Nurmi Oy
Kekkilä Oyj	Lapela Oy	Mykora Oy
Kirjameri Oy	Lapin ATK-Laskenta Oy	Narmaplan Oy
Kirjapaino Laine Oy	Lapin Kunta	Narvi Oy
Kirjapainopaino West Point Oy	Lapin Osuuspankki	Nordea Pankki Suomi Oyj
Kiukaisten kunta	Lappi Steel Oy	Nurminen Maritime Oy
Kiukaisten Osuuspankki	Leimet Oy	Okara Oy Ltd
Kiukaisten Tilitoimisto Oy	Loipart Oy	Onninen Oy
Klapsakka Oy	LVI-Helin Oy	Optikko S. Ylander Ky
Kodisjoen Kunta	Lännen Lähivakuutusyhdistys	Oras Oy
Kohdematkakaleva Oy	Lännen Puhelin Oy	Oras Liikenne Oy
Kollan Teräsrakenne Oy	Lännen Tehtaat Oyj	Osuuskauppa Keula
Koneistamoveljet Mäkinen Oy	Länsi-Suomi Yhtymä	Painorauma Oy
Kontion Konditoria Oy	Länsitekniikka Oy	Pakkasvakka Oy
Kouluelektroniikka Ky	Länsi-Temek Oy	Paneliankosken Voima Oy
Teuvo Tiusanen	Länsirannikon Viestintä Oy	Pintos Oy
Kuljetusliike	Lääkärikeskus Minerva Oy	PI-Rauma Oy
Kauko Koskinen Ky	Mainostoimisto	Pistora Oy
Kuljetusliike Y. Auramaa Oy	Turkoosi Peura Oy	Plata Laskenta Oy
Kultasepäntoimisto Helkelä Oy	Manner-Food Oy / McDonald's	Pohjaranta Oy
Kultasepäntoimisto Palmu	Matkatoimisto	Posiva Oy
	Matka-Salonen Oy	

---

---

Pohjola Yhtöt, Rauman konttori	Rauman MWT Oy	Raumaster Oy
Progman Oy	Rauman Nuorkauppakamari	Raumatrade Oy
Puukeskus Oy Rauma	Rauman Offsetpaino Oy	Raumel Ky
Puulämpö Suomi Oy	Rauman OP-Kiinteistökeskus Oy	Rautooling Oy
Pyrostar Oy	Rauman Painopiste Oy	Rekakumi Oy
Raikka Oy	Rauman Pesula Oy	Robottiikka Oy
Rakennus Jalonen Oy	Rauman Puhdistuspalvelu Oy	Rolls-Royce Oy Ab
Rakennusliike J.Helkiö Ky	Rauman Ranta-Sähkö Oy	R-Sarkon Oy
Rakennusliike Sulo Valtonen Oy	Rauman Rauta- ja Putkirakenne Oy	RTK-Palvelu Oy
Rauheat Oy	Rauman Seudun Osuuspankki	Saint-Gobain Sekurit Finland
Raumaconnect Oy Ltd	Rauman Seudun Yrityspalvelu Oy	Sampo Pankki Oyj
Raumair Oy	Rauman Siivouskeskus Oy	Satakenkä Oy
Rauman Akku	Rauman Sähkölinja Oy	Sata SKV Oy, Rauma
Rauman Auto-Market Oy	Rauman Sähköpalvelu Oy	Satatankki Oy
Rauman Energia Oy	Rauman Talokeskus Oy	Satatuote Oy
Rauman Hydrauliiikka Oy	Rauman Teräsrakenne Oy	Scandinavian Cable Service Oy
Rauman Kaupunki	Rauman Tilipalvelu	Servisec Oy
Rauman Kemian Palvelu Oy	Rauman Tilikeskus Oy	Silmäoptikot Palmu Oy
Rauman Keskus-Apteekki	Rauman Työkaluvalmistus Oy	SPAR-Market Juha
Rauman Kiinteistöyhdistys	Rauman Ula-taksi	SP-Suunnittelu Oy
Rauman Kirjanpitoalvelu Oy	Rauman Uusi Apteekki	Steerprop Oy
Rauman Konttoripalvelu Oy	Rauman Vapaavarasto Oy	Ställverksprodukter Oy Ab
Rauman Kuorma-Autoasema Oy	Rauman Vuokrakone Oy	Sucros Oy, Säskylän tehdas
Rauman Lähevakuutusyhdistys	Rauman Yrittäjät ry	Suomen Matkatoimisto Oy
Rauman Lämpö-Kartano Ky	Rauma-Kaluste Oy	Suomen Opetuskaluste Oy
Rauman Metallipaja Oy	Rauma-Plan Oy	Suomen Superlon Oy
Rauman Metalplast Oy	Rauma Stevedoring Oy Ltd	Suomisen Lihajaloste Oy
		Suvi-Sport Ky/Intersport
		Sysforte Oy

---

---

Sähkö-Rauma Oy	TP-Stokeri Oy	Vesi-Vasa Oy
Sähkö-Seppo Oy	Tradeka Oy/Euromarket	Viihdelaitteet Oy
Säkylän kunta	Transpoint Oy Ab	Viishanke Oy
Säkylän Osuuspankki	Tukkanuotta	Vitaplast Oy
Säkylän Tilitoimisto Oy	Tunamari Oy	VMP-Interior Oy
Säkylän Yrittäjät ry	TVO Nuclear Services Oy	VR Osakeyhtiö/VR Cargo
Tammiston Puu Ky	UPM Kymmene Oyj, Rauma	Värrauma Ky
Tapiola-Yhtiöt	Urho Tuominen Oy	Wanhan Rauman Kellari Oy
Teollisuuden Voima Oy	Vakuutusosakeyhtiö	YIT-Service Oy
Terameri Oy	Yritys-Sampo	Yrittäjain Fennia
Terähuolto Markku Heine Ky	Valtakadun Hammaslääkäriasema	Yritys- ja Tilipalvelu Suhonen Oy
Tilintarkastajien Oy -Ernst & Young	Varaosaliike J. Sarin Ky	Yrityspalvelu Nova Oy
Tilitoimisto K. Tanhuanpää	Veimec Oy	Yrityspalvelu Wiik Ky
Tilitoimisto Nolppari Ky	Veljet Suotunen Ky	Yy-Vee Kaluste Oy
T:mi Esko Turma	Vesijohtoliike Esko Tuominen Oy	Å&R Carton Oy

## HENKILÖJÄSENET 2001

Auramaa, Matti	Mokka, Rauno	Toivola, Ahti
Bergström, Lasse	Olkinuora, Yrjö	Toivonen, Sakari
Fere, Esat	Paavola, Mauno	Vainio, Jari
Janhunen, Heikki	Paasikivi, Erkki	Vihijärvi, Päivi
Kekola, Sirpa	Peura, Matti	Vuorio, Jaakko
Lindström, Yngve	Rastas, Ami	Westberg, Christer
Miettinen, Päivi	Reims, Erkki	

---

